



Gymnázium Jana Blahoslava,
Ivančice, Lány 2

Doručeno
dne: 7.11.2016

Číslo
jednání: 600/877/2016 Počet
listů: 2

Přílohy: 3

SMLOUVA O DÍLO-dodatek č.01

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Číslo dodatku SOD u zhotovitele: S17-063-0035 DOD01

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Lány 859/2, 664 91 Ivančice

zastoupený: Mgr. Radkem Musilem, ředitelem

Autorský dozor: Ing. Libor Schwarz

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení: 1060350277/0100

IČ: 66596769 DIČ: CZ 66596769

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zastoupený: Ing. Walter Spitaler, jednatel; Ing. František Fryš, jednatel

oprávněn jednat ve věcech technických Robert Běhal, ředitel závodu SPORT. STAVBY, na základě plné moci, Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy, na základě plné moci

bankovní spojení: GE Money Bank, 000000-0169818406/0600

IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsán u KS Č. Budějovice, oddíl C, vl. 8032

(dále jen „zhotovitel“)

Mění se v bodech:

Článek IV.

Doba plnění

1. Vzhledem k nevyhovujícím povětrnostním podmínkám v závěrečném období realizace předmětu díla se termín dokončení díla z technologických důvodů, nutných pro pokládku sportovních povrchů, po oboustranné dohodě mění na 15.5.2017.

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla po zohlednění více / méněprací se mění následovně:

| | |
|-------------------------------|-----------------|
| cena díla dle SOD (bez DPH) : | 4 104 150,00 Kč |
| Vícepráce: | 411 607,87 Kč |
| Méněpráce: | 412 001,48 Kč |
| Cena díla celkem (bez DPH) : | 4 103 756,39 Kč |
| DPH (21%) : | 861 788,84 Kč |
| cena včetně DPH : | 4 965 545,23 Kč |

(slovy: čtyřmilionydevětsetšedesátpěttisícpětsetčtyřicetpětkorunčeskýchdvacettrihaléřů).

V ostatním zůstává beze změn.

V Ivančicích dne 25. 11. 2016

V Č. Budějovicích dne 25. 11. 2016

Pi

č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací, méněprací)

IC: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

hy

⑦

1881/II



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tiskáno dne : 25.11.2016
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: VP+MP

01 Vícepráce

| Položka | Text | Množství | mj. | cena/mj. | Celkem |
|---------|---|-----------|-----|----------|-----------|
| 1 | 19900000R00 Poplatek za skládku suti | 394,500 | t | 187,00 | 73 771,50 |
| 2 | 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m | 480,000 | t | 111,50 | 53 520,00 |
| 3 | 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m | 9 120,000 | t | 8,90 | 81 168,00 |
| 4 | 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy | 250,400 | m3 | 110,00 | 27 544,00 |
| 5 | 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km | 3 750,000 | m3 | 7,16 | 26 850,00 |
| 6 | 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného | 0,240 | m3 | 398,18 | 95,56 |
| 7 | 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25) | 1,987 | m3 | 3 003,94 | 5 969,43 |
| 8 | 338171121R00 Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC | 8,000 | kus | 65,91 | 527,28 |
| 9 | 953943122R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus | 8,000 | kus | 514,40 | 4 115,20 |
| 10 | 767911140R00 Montáž oplocení strojového pletiva H do 4,0 m | 80,000 | m | 717,24 | 57 379,20 |
| 11 | 31195125PC Lanko nerezové | 44,000 | | 68,59 | 3 017,96 |
| 12 | 31327504PC Polypropylenová síť | 60,000 | m2 | 150,89 | 9 053,40 |
| 13 | xx Mantinel | 47,000 | m2 | 1 231,00 | 57 857,00 |
| 14 | 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | 12,000 | m2 | 187,67 | 2 252,04 |
| 15 | 59245265 Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x4 | 12,000 | m2 | 219,00 | 2 628,00 |
| 16 | 916561111R00 Osazení záhon. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou | 22,000 | m | 137,26 | 3 019,72 |
| 17 | 59217330R Obrubník zahradní materiál beton | 23,000 | m | 123,46 | 2 839,58 |

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

411 607,87

02 Méněpráce

| Položka | Text | Množství | mj. | cena/mj. | Celkem |
|---------|---|-----------|-----|-----------|------------|
| 1 | 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 | 371,260 | m3 | -61,96 | -23 003,27 |
| 2 | 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | 68,440 | m3 | -20,91 | -1 431,08 |
| 3 | 132203302R00 Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 | 232,350 | m | -34,92 | -8 113,66 |
| 4 | 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | 417,458 | m3 | -8,64 | -3 606,84 |
| 5 | 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože | 247,350 | m | -43,73 | -10 816,62 |
| 6 | 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 | 325,290 | m2 | -15,68 | -5 100,55 |
| 7 | 21 Napojení do kanalizace | 1,000 | kus | -2 057,62 | -2 057,62 |
| 8 | 67352002R geotextilie PET, funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační, plošná hm 200g/m2 | 357,819 | m2 | -45,27 | -16 198,47 |
| 9 | 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 | 544,090 | m3 | -31,65 | -17 220,47 |
| 10 | 564112208R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu | 1 648,760 | m2 | -42,17 | -69 528,21 |
| 11 | 767995106R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg | -345,000 | kg | 16,46 | -5 678,70 |
| 12 | 13280906 Pozinkování ocelové konstrukce | 345,000 | kg | -19,20 | -6 624,00 |
| 13 | 55399993R Výrobek kovový | 379,000 | kg | -57,61 | -21 834,19 |
| 14 | 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m | 1 223,379 | t | -34,72 | -42 475,75 |
| 15 | 979082121PC0 Recyklování betonu na místě | 316,561 | t | -274,35 | -86 848,76 |
| 16 | 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | 108,900 | m3 | -108,29 | -11 792,78 |
| 17 | 979990191PC Poplatek za skládku - pryž | 72,600 | | -1 097,39 | -79 670,51 |

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

-412 001,48

| | | | | |
|----------------------|-----------|------------|-------------------------|---------|
| STAVBA CELKEM | Sazba DPH | DPH celkem | Odbytová cena bez DPH : | -393,61 |
| | 21,00 | -82,66 | Odbytová cena s DPH : | -476,27 |

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .